[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 8.370 DE 31 DE OUTUBRO DE 2008.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
Conceder férias aos Servidores Públicos Municipais relacionados considerando-se seus respectivos períodos aquisitivos e de gozo.
	NOME
	PER. AQUISITIVO
	PER. CONCESSIVO

	CARLOS MARTINEZ
	9/2/2007
	8/2/2008
	3/11/2008
	2/12/2008

	CLEBER ANTONIO PAVANELLI
	1/10/2006
	30/9/2007
	13/10/2008
	11/11/2008

	CLEUSA FERREIRA DA SILVA GUIMARAES
	1/3/2007
	29/2/2008
	13/10/2008
	11/11/2008

	DIVA DE FATIMA BALDINI
	17/10/2007
	16/10/2008
	1/11/2008
	30/11/2008

	GERALDO APARECIDO BARBOSA
	25/3/2006
	24/3/2007
	1/11/2008
	30/11/2008

	LUCIANA ANDRADE FAUSTINO
	13/3/2005
	12/3/2006
	28/10/2008
	26/11/2008

	MARIA DE JESUS C BANDEIRA
	1/2/2007
	31/1/2008
	1/11/2008
	30/11/2008

	ROSELI PINTO DA SILVA
	16/6/2007
	15/6/2008
	3/11/2008
	2/12/2008

	SANDRO EDWARD BASAGLIA
	12/2/2007
	11/2/2008
	3/11/2008
	2/12/2008

	VALDIR FERRARI
	1/10/2007
	30/9/2008
	20/11/2008
	9/12/2008

	VANIA KONO
	2/1/2007
	1/1/2008
	1/11/2008
	30/11/2008

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 31 de outubro de 2008, 65º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.png]_1059475942